Eichhorn Alma M studt r2390 43d av
Irvin rl438 McAllister
Otto G (Yolanda T) asmblr Superb
Springs h301 Ney

Rudolf seaman h358 San Carlos
ichler Karl H boiler mkr Robertson &
Schwartz r South San Francisco

Eichman Elaine D elk typ PS r2223 43d
Ruby Mrs mgr Two Hundred Five
Jones Apts h205 Jones apt 206

YWCA rl635 Cough
" Mary (wid Arth F) wrapper Mo

Glory Catering hl55 Oak apt 1

" Ronald R (Audrey A) field supvr
Travelers Ins h40 2 Vidal dr

" Wm J hl635 Gough apt 501
Eickelberger Eric r355 Octavia
" Jerry F laby tech M J Bilafer Denta